

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลาน คสล. ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลชำสูง (หลังเก่า) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชำสูง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 62,200.- บาท (หกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงลาน คสล. ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลชำสูง(หลังเก่า) ขนาดกว้างด้านทิศตะวันออก 9.00 เมตร ด้านทิศตะวันตก 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 208.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลชำสูง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กรกฎาคม 2558 เป็นเงิน 62,200.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.5)
 - 5.2 ประมาณการปรับปรุงลาน คสล. ข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลชำสูง (แบบ ปร.4)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายชัยยา โพธิ์รุกข์ ประธานกรรมการ
 2. นายไชยยันต์ รมชัย กรรมการ
 3. นายปริญญา ภูโบราณ กรรมการ

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงลานค.ส.ล.ข้างศ.พ.ด.(หลังเก่า)เทศบาลตำบลชำสูง (เทพื้น คสล.ลานเอนกประสงค์ต่อจากของเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.กระนวน อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 15 กรกฎาคม 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกัลยา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มซ้าย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานก่อสร้างลานเอนกประสงค์ข้าง ศ.พ.ด.หลังเก่า ขนาด กว้าง(ด้านทิศตะวันออก) 9.00 เมตร (ด้านทิศตะวันตก) 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลชำสูง									
1	งานเทพื้น ค.ส.ล.	14.56	ลบ.ม.	-	-	295	4,295	4,295	208 ตร.ม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.4	ลบ.ม.	341	3,546	-	-	3,546	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.หนา 0.07 ม.	14.56	ลบ.ม.	2,261	32,920	-	-	32,920	
4	งานไม้แบบ	5.39	ตร.ม.	-	-	130	700.7	700.7	
5	ไม้ 1"*4"*3.00 ม.	1.92	ลบ.ฟ.	560	1,075	-	-	1,075	17 ท่อน
6	ค้ำยันไม้ยูคา Ø 2"ยาว 3.00 ม.	10	ท่อน	25	250	-	-	250	
7	ตะปูตอกไม้ขนาดต่างๆ	2	กก.	51	102	-	-	102	
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป @ 0.20 ม.# หนา 4.0 มม.	208	ตร.ม.	29	6,032			6,032	
	รวมราคาวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้าง							43,926	
	ค่าแรงงาน							4,996	
	Factor Fงานก่อสร้างอาคาร	1.2726						62,258	
	รวมราคาทั้งหมด							62,258	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							62,200	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ใบประมาณราคา โครงการปรับปรุงลานค.ส.ล.ข้างศ.พ.ด.(หลังเก่า)เทศบาลตำบลชำสูง (เทพื้น คสล.ลานเอนกประสงค์ต่อจากของเดิม)

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน เทคอนกรีตพื้นลาน ค.ส.ล.เอนกประสงค์ข้าง ศ.พ.ด.หลังเก่า

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลชำสูง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2558

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	รวม Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	0	1.2726	-	cor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.2726				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 500,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			62,200	
	(ตัวอักษร) (ทกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุักษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบริภม)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

|

ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงลานค.ส.ล.ข้างศ.พ.ด.(หลังเก่า)เทศบาลตำบลชำสูง (เทพื้น คสล.ลานเอนกประสงค์ต่อจากของเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.กระนวน อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลชำสูง

ประมาณการ วันที่ 15 กรกฎาคม 2558

ประมาณการโดย นายปรัชญา แก้วกล้า

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจสอบ นายไชยยันต์ ร่มชัย

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ นายชาติ มณีสา

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

อนุมัติ นายสวาท จันทหาร

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานก่อสร้างลานเอนกประสงค์ข้าง ศ.พ.ด.หลังเก่า ขนาด กว้าง(ด้านทิศตะวันออก) 9.00 เมตร (ด้านทิศตะวันตก) 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 208 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลชำสูง									
1	งานเทพื้น ค.ส.ล.	14.56	ลบ.ม.	-	-	295	4,295	4,295	208 ตร.ม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.4	ลบ.ม.	341	3,546	-	-	3,546	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.หนา 0.07 ม.	14.56	ลบ.ม.	2,261	32,920	-	-	32,920	
4	งานไม้แบบ	5.39	ตร.ม.	-	-	130	700.7	700.7	
5	ไม้ 1"*4"*3.00 ม.	1.92	ลบ.ฟ.	560	1,075	-	-	1,075	17 ท่อน
6	ค้ำยันไม้ยูคา Ø 2"ยาว 3.00 ม.	10	ท่อน	25	250	-	-	250	
7	ตะปูตอกไม้ขนาดต่างๆ	2	กก.	51	102	-	-	102	
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป @ 0.20 ม.# หนา 4.0 มม.	208	ตร.ม.	29	6,032			6,032	
	รวมราคาวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้าง							43,926	
	ค่าแรงงาน							4,996	
	Factor Fงานก่อสร้างอาคาร	1.2726						62,258	
	รวมราคาทั้งหมด							62,258	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							62,200	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ใบประมาณราคา โครงการปรับปรุงลานค.ส.ล.ข้างศ.พ.ด.(หลังเก่า)เทศบาลตำบลชำสูง (เขตพื้นที่ คสล.ลานเอนกประสงค์ต่อจากของเดิม)

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน เทคโนโลยีพื้นลาน ค.ส.ล.เอนกประสงค์ข้าง ศ.พ.ด.หลังเก่า

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลชำสูง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล

จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	48,922	1.2726	62,258	Factor F คิดจากค่า
	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.2726				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	(สำหรับงานไม่เกิน 500,000 บาท)				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			62,258	
	คิดเป็นเงินประมาณ			62,200	
	(ตัวอักษร) (หกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยยา โพธิ์รุฑ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา5

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชาติ มณีสา)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ใบประมาณราคาโครงการปรับปรุงสถานที่จอดรถผู้มาติดต่อราชการ เทศบาลตำบลชำสูง (เขตอนกฤษฎีพื้นที่โรงจอดรถ)

เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน เขตอนกฤษฎีพื้นที่โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลชำสูง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลชำสูง อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาล

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2552

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงินงบประมาณ	37,600		37,600	Factor F คิดจากค่า
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			37,600	
	คิดเป็นเงินประมาณ			37,600	
	(ตัวอักษร) (สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไชยยันต์ ร่มชัย)

หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิญญู ศรีไวยวงศ์)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญา ภูโบราณ)

นายช่างโยธา 3

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรัชญา แก้วกัลยา)

ช่างโยธา 2

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายภิรมณ์ นาคเจริญ)

ปลัดเทศบาลตำบลชำสูง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสวาท จันทหาร)

นายกเทศมนตรีตำบลชำสูง